Ume n npesume MNosuuuja KoHTaKT e-maunn KoHTaKT TenedoH
ManuHka CunjaHoBCKa- HuKoauk MpeTtcepaten malinka.nikolic@kzk.gov.mk 02 3298 666
Bbopue Pazmocku YneH borce.razmoski@kzk.gov.mk 02 3298 666
AneKkcaHpgap TprauescKu YneH aleksandar.trgachevski@kzk.gov.mk 02 3298 666
Hukona TpajueBcku YneH nikola.trajcevski@kzk.gov.mk 02 3298 666
Valon Elezi YneH valon.elezi@kzk.gov.mk 02 3298 666
KaponuHa AHAOHOBCKa FeHepaneH ceKpetap karolina.andonovska@kzk.gov.mk 02 3298 666
Comba [ejaHoBa-/lane [ p’KaBeH COBETHUK sonja.dejanova@kzk.gov.mk 02 3298 666
BaneHTuHa Hukonosa PakoBoguTen Ha cekTop valentina.nikolova@kzk.gov.mk 02 3298 666
JoBaH Togopos PakoBoauTen Ha cekTop jovan.todorov@kzk.gov.mk 02 3298 666
AneKkcaHgpa X. BesbaHocKa PakoBoguTen Ha cekTop aleksandra.h@kzk.gov.mk 02 3298 666
JaHe Kyka PakoBoguTen Ha cekTop jane.kjuka@kzk.gov.mk 02 3298 666
Haauua Yetopolka PakoBoguTen Ha cekTop nadica.cetoroska@kzk.gov.mk 02 3298 666
Maja CtrommaHoBa-Puctoscka PakosoguTten Ha oaaeneHuve maja.ristovska@kzk.gov.mk 02 3298 666
Poca Munowesa PakoBoguTten Ha oaaeneHue rosa.galevska@kzk.gov.mk 02 3298 666
Isljam Aliu PakoBoguTten Ha oaaeneHue islam.aliu@kzk.gov.mk 02 3298 666
Shgipdon Rexhepi PakosoauTten Ha ogaeneHue shgipdon.rexhepi@kzk.gov.mk 02 3298 666
Nuri Azizi PakosoauTten Ha ogaeneHue nuri.azizi@kzk.gov.mk 02 3298 666
Driton Elmazi PakoBoguTten Ha oaaeneHue driton.elmazi@kzk.gov.mk 02 3298 666
Carba MapuHoB PakosoguTten Ha oaaeneHuve sanja.marinov@kzk.gov.mk 02 3298 666
Nesibe Arifi CoBeTHUK nesibe.arifi@kzk.gov.mk 02 3298 666
MwuHo KyamaHOBCKuM CoBeTHUK mino.kuzmanovski@kzk.gov 02 3298 666
PeHaTa JaHKOBMK CoBeTHUK renata.jankovic@kzk.gov.mk 02 3298 666




Catba MaBKOBCKa Buw copaboTHUK sanja.pavkovska@kzk.gov.mk 02 3298 666
Adnan Jashari Buw copaboTHUK adnan.jashari@kzk.gov.mk 02 3298 666
Sedat Kaljisi Momnaga copaboTHUK sedat.kalisi@kzk.gov.mk 02 3298 666
BunjaHa MunuyeBcKka Momnaa copaboTHUK biljana.milchevska@kzk.gov.mk 02 3298 666
Epon Ucmaunnu Momnag copaboTHUK erol.ismaili@kzk.gov.mk 02 3298 666
Emun Anues Momnaa copaboTHUK emil.aliev@kzk.gov.mk 02 3298 666
KpuctujaH Koctos Momnaa copaboTHUK kristijan.kostov@kzk.gov.mk 02 3298 666




